



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2015 года

№ 357-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- цифры «11116836563,64» заменить цифрами «11116808381,31»;
- цифры «1403818983,14» заменить цифрами «1403790800,81»;
- цифры «326161441,00» заменить цифрами «326188342,00»;
- цифры «76161441,00» заменить цифрами «76188642,00»;
- цифры «2818866497,36» заменить цифрами «2028966497,36»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «1324400000,00» заменить цифрами «534500000,00»;

2) в разделе 6:

- цифры «11116836563,64» заменить цифрами «11116808381,31»;
- цифры «1403818983,14» заменить цифрами «1403790800,81»;
- цифры «5206415647,63» заменить цифрами «5206888665,30»;
- цифры «5910420916,01» заменить цифрами «5909919716,01»;
- цифры «326161441,00» заменить цифрами «326188342,00»;
- цифры «76161441,00» заменить цифрами «76188642,00»;
- цифры «2818866497,36» заменить цифрами «2028966497,36»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «1324400000,00» заменить цифрами «534500000,00»;
- цифры «9327237,73» заменить цифрами «7506041,73»;
- цифры «7928152,07» заменить цифрами «6380135,47»;
- цифры «1399085,66» заменить цифрами «1125906,26»;

- цифры «2936856,00» заменить цифрами «1115660,00»;
- в абзаце тридцать шестом цифры «2017» заменить цифрами «2015»;

3) в приложении № 2 «Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в Омской области»:

- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

цифры «5206415647,63» заменить цифрами «5206888665,30»;

цифры «764005040,86» заменить цифрами «764478058,53»;

цифры «326161441,00» заменить цифрами «326188342,00»;

цифры «76161441,00» заменить цифрами «76188642,00»;

цифры «2818866497,36» заменить цифрами «2028966497,36»;

в абзаце пятнадцатом цифры «1324400000,00» заменить цифрами «534500000,00»;

- в разделе 6:

после абзаца тридцать третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«5.4. Строительство крытых хоккейных кортов в муниципальных районах Омской области.»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «5.3» заменить цифрами «5.4»;

- в разделе 7:

цифры «5206415647,63» заменить цифрами «5206888665,30»;

цифры «764005040,86» заменить цифрами «764478058,53»;

цифры «326161441,00» заменить цифрами «326188342,00»;

цифры «76161441,00» заменить цифрами «76188642,00»;

цифры «2818866497,36» заменить цифрами «2028966497,36»;

в абзаце пятнадцатом цифры «1324400000,00» заменить цифрами «534500000,00»;

абзацы двадцать второй – двадцать пятый изложить в следующей редакции:

«- крытого физкультурно-оздоровительного сооружения «Центр самбо Александра Пушкицы» по ул. Ватутина в Кировском административном округе, г. Омск, в объеме 250000000,00 руб. в 2016 году;

- крытого физкультурно-оздоровительного сооружения (Хоккейная академия «Авангард») по проспекту Мира, д. 1а в Советском административном округе, г. Омск, в объеме 550000000,00 руб. в 2016 году;

- крытого физкультурно-оздоровительного сооружения с плавательным бассейном по ул. Конева в Кировском административном округе, г. Омск, в объеме 260000000,00 руб., в том числе в 2015 году – 10000000,00 руб., в 2016 году – 250000000,00 руб.;

- крытого физкультурно-оздоровительного сооружения с плавательным бассейном по ул. Дианова в Кировском административном округе, г. Омск, в объеме 260000000,00 руб., в том числе в 2015 году – 10000000,00 руб., в 2016 году – 250000000,00 руб.»;

в абзаце двадцать шестом точку заменить точкой с запятой;

дополнить абзацем следующего содержания:

«- сорока комплексных спортивных площадок и мини-стадионов в муниципальных образованиях Омской области в объеме 467500000,00 руб. в 2015 году.»;

4) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 «Подпрограмма «Новое поколение»:

- цифры «5910420916,01» заменить цифрами «5909919716,01»;

- цифры «639813942,28» заменить цифрами «639312742,28»;

5) в таблицу приложения № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров

- цифры «5031527139,61» заменить цифрами «5031752939,61»;
 - цифры «508016362,28» заменить цифрами «508242162,28»;
 - цифры «5026452139,61» заменить цифрами «5026677939,61»;
 - 11) в строке «Итого по подпрограмме 2 государственной программы»:
 - цифры «5910420916,01» заменить цифрами «5909919716,01»;
 - цифры «639813942,28» заменить цифрами «639312742,28»;
 - цифры «5905345916,01» заменить цифрами «5904844716,01»;
 - 12) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
 - цифры «11116836563,64» заменить цифрами «11116808381,31»;
 - цифры «1403818983,14» заменить цифрами «1403790800,81»;
 - цифры «10909591447,64» заменить цифрами «10909563265,31»;
 - цифры «1327630341,14» заменить цифрами «1327602158,81».
-